ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal de Querência
CGC 37.465.OO2/OOO1-66

CEP 78.643-000 - Querência - Mato Grosso

PORTARIA N° 004/97
De 07 de Janeiro de 1997

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO

Walzomiro de Ávila Modesto, Presidente da Câmara
Municipal de Vereadores de Querência, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais e conforme perceitua a Lei,

RESOLVE

Art. Io Fica constituída a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal de Vereadores de Querência, Estado de Mato
Grosso, através da nomeação dos seguintes membros:

Presidente: Juvino Gomes
Secretário: António Giacobbo
Membros: Elvon Severino Leão

Domingos João Roberti
Manza Adriani Guíh Reckziegel

Art. 2° - A Comissão tem como atribuições avaliar as
cartas convites, concorrências Públicas e Contratos de Prestação de Serviços.

Art. 3° - A Presente Portaria entra em vigor a partir desta
data revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 07 de Janeiro de 1997.

ãfóomiro de Ávila Modesto
Presidente